
C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

Rif. segnatura

Agli atti

All’Albo on line

Pubblicazione delle Graduatorie di valutazione dei candidati per l’affidamento di incarichi di prestazione
d’opera intellettuale occasionale di esperto per lo svolgimento delle attività progettuali previste da PTOF
(as 2022/2023).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art 7, co. 6 del D.Lgs n. 165 del 2001;
Visto l’Avviso pubblico rivolto alla formazione di graduatoria per affidamento di incarichi di prestazione
d’opera intellettuale occasionale di esperto per lo svolgimento delle attività progettuali previste da PTOF (as
2022/2023), prot 8256 del 19/11/2022 ;
Esaminate le domande pervenute entro il termine in relazione;
Preso atto della presenza di una sola domanda presentata da personale interno, in particolare dalla docente
Federica Maltese, titolare di cattedra a T.I. nella Scuola dell’Infanzia presso questo Istituto;
Visto il Verbale di valutazione dei curricula dei candidati pervenuti per l’affidamento di incarichi di
prestazione d’opera intellettuale/collaborazione plurima nell’ambito dei progetti previsti dal PTOF as
2022/2023 di cui al prot. 8698 del 02/12/2022;

DISPONE

la pubblicazione, ai fini di legge, delle Graduatorie degli esperti in relazione ad ogni singola Attività didattica
progettuale redatte come di seguito, suddivise per tipologia di personale interno/esterno ex art 7, co. 6 del
D.Lgs n. 165 del 2001:

1.ORIENTARSI FRA TALENTI ED INTERESSI - INTERNI

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

1 Federica Maltese 39

1.ORIENTARSI FRA TALENTI ED INTERESSI - ESTERNI

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

1 Maila Balzano 42

2 Claudia Olimpia Rossi 35

3 Patrizia Politano 32

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008709 - 02/12/2022 - VI.2 - I



C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

2. APPRENDISTI LETTORI E SCRITTORI - ESTERNI

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

1 Francesca Spaccia 35

3. PROPEDEUTICA MUSICALE - ESTERNI

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

1 Matteo Chiaraluce 38

2 Andreina Dell’Atti 23

3 Nico Pallotta 15

Avverso tali graduatorie può essere proposto ricorso nei confronti del Dirigente Scolastico entro 5 giorni
dalla pubblicazione. In assenza di ricorsi entro il termine indicato, le Graduatorie assumeranno efficacia
definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Mario Mattioli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI


		2022-12-02T13:23:40+0100
	MARIO MATTIOLI




